РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАБУНЩИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНЩИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «28» ноября 2022 г.
	№ 106
	с. Табунщиково

	О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со ст.69.1 Федерального закона от 30.12.2020г. №518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 44 части 1 статьи 16 Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение», Администрация Табунщиковского сельского поселения, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В отношении жилого дома с кадастровым номером 61:18:0100102:449, расположенного по адресу: Ростовская область, Красносулинский район, с.Табунщиково, ул.Крупской, д.33, площадью 24,00 кв.м., в качестве правообладателя, владеющего нежилым зданием, выявить: Приходько Олег Николаевич 29.09.1966 г.р., место рождения с.Табунщиково, Красносулинского района, Ростовской области, паспорт: серия 6012   №003829, выдан 26.10.2011  Отдел УФМС России по Ростовской области в городе Красный Сулин, код  подразделения 610-039. зарегистрированной по адресу: Ростовская область, Красносулинский район, с.Табунщиково, ул.Крупской, д.33,   СНИЛС   110-011-600 44. Право Приходько Олега Николаевича на жилой дом подтверждается выпиской из похозяйственной книги Администрации Табунщиковского сельсовета Красносулинского района Ростовской области №335 от 21.06.2016г.
2. Специалисту первой категории Администрации Табунщиковского сельского поселения по вопросам имущественных и земельных отношений направить в орган регистрации прав заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости в объеме сведений, содержащихся в пункте 1 настоящего Постановления.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации Табунщиковского
сельского поселения
	О.Н.Здроб

1